
UCHWAŁA NR NR LII/381/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie: zmiany Statutu Miasta i Gminy Ogrodzieniec

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18a ust. 5, art. 22 ust. 1 i 2, art. 23 ust.

2, art. 37a, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany treści załącznika nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Ogrodzieniec stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XIX/186/2004r. z dnia 26 kwietnia 2004r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

i Gminy Ogrodzieniec, który otrzymuje następujące brzmienie: 

ZAŁĄCZNIK Nr 3 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Ogrodzieniec

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ogrodzieńcu 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Gieble 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Ryczowie 

4. Gimnazjum Publiczne w Ogrodzieńcu 

5. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ogrodzieńcu  

6. Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Ogrodzieńcu  

7. Ośrodek Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu 

8. Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Wałek 

 

ID: NPHTO-AUCYD-CLQWW-XRHVP-OTXVG. Podpisany. Strona 1 / 1


